１

第１号様式(第５条関係)

備考１ 氏名を本人が自署する場合は、押印不要です。

  ２ 代表者に肩書き（会長、団長等）がある場合には、氏名の前に記載してください。

 ３ 記載された連絡先に確認の連絡をする場合があります。

令和８度事業採択申請書

令和 ×年××月××日

 相模原市長 あて

住所又は所在地

相模原市 ○○区 △△ ×－×

申請人 団  体  名

○○○○楽団

氏名又は代表者氏名

団長 ○○ ○○ ㊞

【連絡先】 ○○○（○○○）○○○○

令和８年度において次のとおり事業を採択していただきたく、相模原市文化芸術発表・

交流活動支援事業実施要綱第５条の規定により申請します。

1  事 業 等 の 名 称  相模原市文化芸術発表・交流活動支援事業

2  添 付 書 類

(1) 事業計画書（案）

(2) 収支予算書（案）

(3) 申請者の収支予算書

(4) 申請者の概要調書

(5) その他

【市担当課処理欄】

確認方法 確認者

令和７年１２月１５日～令和８年１月 30 日のう

ちいずれかの日（※１月 30日午後 5時必着）

氏名は「本名」を記入。

芸名・雅号などでの申請

不可。

「団長」「会長」などの肩書がある

場合は必ず記入。

（他の書類も同一の肩書）

押印する場合は、

「代表者個人印」。
団体の場合は、代表者の連絡先を記入。

（個人の場合は、本人の連絡先。）

個人の申請の場合、

団体名は記入不要